
 
 

Uchwała Nr XVII/555/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach,  
Plac Inwalidów Wojennych 12.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 33b pkt. 2 i art. 92 ust.  2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 2 i  ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmiany treści Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach, Plac Inwalidów Wojennych 
12, nadanej uchwałą Nr XLIII/1103/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2006 r. – 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik Nr 1                                  
do Uchwały Nr XVII/555/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 
 
 
 

Zmiana treści Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach, Plac Inwalidów Wojennych 12. 

 

1. Treść § 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach zwany dalej „Urzędem” jest jednostką budżetową powołaną 
do wykonywania zadań publicznych wynikających z: 
1. Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy              
(Dz. U. Nr  99 poz. 1001 z późn. zm.), 
2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92), 
3. Ustawy z dnia 13 października 1998 r. – przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administracje publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), 
4. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr  91 poz. 578), 
5. Ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr  249, poz. 2104),             
6. Ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego                          
( Dz. U. Nr   30 poz. 168 z późn. zm.), 
7. Innych obowiązujących aktów prawnych,  
8. Niniejszego Statutu.    

2. Treść § 3 przyjmuje następujące brzmienie: 

Do zakresu działania Urzędu należy wykonywanie zadań z zakresu administracji rządowej             
i samorządowej, a wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. oraz wykonywanie zadań powiatu wynikających z ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z dnia 27.08.1997 r.                 
(Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92). 

3. Do treści § 4 dopisuje się pkt 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 

10. Realizacja działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej  
        i zatrudniania, a także przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 


